



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 59/2023

AOS DEZESSEIS DIAS DE OUTUBRO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS, FORAM REGISTRADOS EM ATA AS QUANTIDADES E OS PREÇOS DAS EMPRESAS VENCEDORAS NA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE DO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, DE Nº 35/2023, PELA LEI Nº 14.133/2021, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS AFINS, DE MODOA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO/RS.

INTEGRAM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROCESSO ADMINISTRATIVO, ASSIM COMO TODAS AS OBRIGAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITAS NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA E NAS PROPOSTAS DE PREÇOS.

A VALIDADE DESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS É DE ATÉ 12 MESES, A CONTAR DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

48701 - GABRIELA TORRES RAUBER ME						
Item	Produto	Un	Marca	Qtd	R\$ Un	R\$ Total
1	Cartolina 180g, na cor branca, tamanho 50 x 66cm.	un	Pmar	50	0,80	40,00
3	Cartolina 180g, na cor rosa pink, tamanho 50 x 66 cm	un	Pmar	30	1,00	30,00
5	Envelope branco, timbrado, 24 x 33,5cm, tamanho ofício, padronizado, conforme modelo anexo e com tarja azul cobalto na parte superior	un	Pmar	1.000	1,00	1.000,00
6	Envelope branco, timbrado, 24 x 33,5cm, tamanho ofício, padronizado, conforme modelo anexo e com tarja azul marinho na parte superior	un	Pmar	200	1,40	280,00
7	Envelope branco, timbrado, 24 x 33,5cm, tamanho ofício, padronizado, conforme modelo anexo e com tarja marrom na parte superior	un	Pmar	50	2,40	120,00
8	Envelope branco, timbrado, 24 x 33,5cm, tamanho ofício, padronizado, conforme modelo anexo e com tarja vermelha na parte superior	un	Pmar	500	1,00	500,00
Total do Fornecedor:						1.970,00
107111 - HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA						
Item	Produto	Un	Marca	Qtd	R\$ Un	R\$ Total
2	Cartolina 180g, na cor rosa claro, tamanho 50 x 66cm.	un	Fcard	30	0,89	26,70
4	Crachá plástico, horizontal, com presilha removível, tamanho 70 x 100mm.	un	ACP	200	1,17	234,00
9	Fita cetim, 6mm x 10m, cor rosa pink	un	Cinderela	04	2,59	10,36
22	Porta documentos, em PVC cristal, tamanho 90 x 65mm	un	ACP	50.000	0,19	9.500,00
23	TNT azul bic, rolo de 50m, altura de 1,40m	rl	New	01	59,88	59,88
24	TNT rosa pink, rolo de 50m, altura de 1,40m	rl	New	01	59,88	59,88
25	TNT vermelho, rolo de 50m, altura de 1,40m	rl	New	01	59,88	59,88
Total do Fornecedor:						9.950,70
125264 - MURIEL A BLAU CIA LTDA						
Item	Produto	Un	Marca	Qtd	R\$ Un	R\$ Total
10	Fita cetim, 15mm x 10m, cor azul royal	un	Kit kit	04	4,18	16,72
11	Fita cetim, 15mm x 10m, cor vermelha	un	Kit kit	04	4,17	16,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Total do Fornecedor:						33,40
121733 - EMPORIO SANTA FE LTDA						
Item	Produto	Un	Marca	Qtd	R\$ Un	R\$ Total
12	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor preta	un	Make	20	5,85	117,00
13	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor rosa claro	un	Make	50	5,89	294,50
14	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, com glitter, cor prata	un	Make	20	7,95	159,00
15	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor rosa pink	un	Make	50	5,89	294,50
16	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor azul celeste	un	Make	50	5,89	294,50
17	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor branca	un	Make	20	5,89	117,80
18	Folha de E.V.A., 60 x 40cm x 5mm, cor vermelho vivo	un	Make	50	5,89	294,50
Total do Fornecedor:						1.571,80
124159 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA						
Item	Produto	Un	Marca	Qtd	R\$ Un	R\$ Total
19	Papel crepom, 48 x 200mm, na cor azul	un	Novaprint	20	1,13	22,60
20	Papel crepom, 48 x 200mm, na cor rosa	un	Novaprint	20	1,13	22,60
21	Papel crepom, 48 x 200mm, na cor vermelho	un	Novaprint	20	1,13	22,60
Total do Fornecedor:						67,80
Total do Geral:						13.593,70

PORTÃO/RS, 16 DE OUTUBRO DE 2023.

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

EMPÓRIO SANTA FÉ LTDA

GABRIELA TORRES RAUBER ME

HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA

MURIEL A BLAU CIA LTDA

Celso Opitz da Silva
Gerenciador do Sistema de Registro de Preços